طــرز فکر رشــد انگیــزه افــراد را تقویــت می کنــد و باعث می شــود که از ریســک
کــردن یا خارج شــدن از منطقه آســایش خود نترســند، زیرا می دانند که رشدشــان
ایــن گونــه اســت. در نهایت، پــرورش ذهنیت رشــد می توانــد تــاب آوری، انگیزه
و بهــره وری فــرد را افزایــش دهــد و بدون توجــه به موانــع، به جلــو حرکت کند.

سه شنبه 28 فروردین 1403، 7 شوال 1445 ،16 آپریل 2024، شماره 4441، صفحه